עליה עמד ביהמ"ש העליון, בשים לב לעברו המאוד מכביד ולאבחון שנערך בעניינו עוד בשנת 2009, מעבר לאבחון הנוכחי. לשרות המבחן הכרות מעמיקה עמו ולכן יש ליתן משקל נכבד לקביעותיו.

11. בהעדר המלצה מטעמים ענייניים, גם לא בתסקיר המשלים אשר בחן שני מפקחים נוספים, לאור רמת מסוכנות גבוהה, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה, שופטת